

# Rząd chce wprowadzić medyczny zamordyzm

6 listopada 2017

Przymusowe szczepienia dla dzieci i dorosłych, i totalitaryzm medyczny w Polsce?!

Polacy mają coraz większą świadomość o zagrożeniach związanych czy to ze szczepieniami, czy to z niektórymi farmaceutykami. Ten wzrost świadomości dotyczy całej planety i wszystkich obszarów ludzkiego życia, nie tylko medycyny i farmacji. Następują ogromne globalne zmiany, które jeszcze 10 lat temu były nie do pomyślenia i nie do wyobrażenia. To, co stare i zdezaktualizowane odejdzie, rozpadnie się, przestanie istnieć.

Na całym świecie ludzie zaczynają zadawać niewygodne dla elit pytania. Dlaczego klasa średnia się kurczy, a przy tym przybywa miliarderów, a zyski korporacji i banków rosną jak na drożdżach? I to pomimo tego, że podobno jest jakiś kryzys? Dlaczego my mamy pracować za grosze i męczyć się, podczas gdy oni opływają w piórka? Dlaczego wszystkie koszty rzekomego kryzysu ponoszą tylko zwykli ludzie? Ludzie przestają więc głosować na „partie bogatych”, kojarzone z liberalną lewicą.

„Inną dużą zmianą w sprawach międzynarodowych jest fakt, że po raz pierwszy w historii ludzkości, gatunek ludzki jest świadomy politycznie. To zupełnie nowa rzeczywistość. Nie było tak przez większą część historii ludzkości, aż do ostatnich stu lat. A przez ostatnie sto lat cały świat stał się politycznie świadomy. I gdzie byś się nie udał, polityka to kwestia społecznego zaangażowania, a większość ludzi generalnie wie, co się dzieje na świecie. I jest świadoma niesprawiedliwości, nierówności, braku szacunku, wyzysku. Ludzkość jest teraz politycznie świadoma i uważna. (...) Czyni to sytuację jeszcze trudniejszą dla każdego światowego mocarstwa” – Zbigniew Brzeziński, politolog, doradca

prezydentów USA.

## **MEDYCZNY ATAK NA TO, CO NADCHODZI**

Coraz więcej ludzi zauważa też, że niektóre terapie proponowane przez akademicką medycynę są nie tylko nieskuteczne, ale wręcz szkodliwe. Przykład to biznes cholesterolowy, który wyrósł na tym, że normy cholesterolu są coraz bardziej obniżane. A im niższa norma, tym więcej ludzi ma „za wysoki cholesterol” i musi brać leki. Które wyniszczają potem cały organizm, blokując wytwarzanie witaminy D3 i wielu hormonów. To samo dotyczy szczepień i ich szkodliwości.

Ma więc miejsce bezprecedensowy atak na to nowe, co nadchodzi. Politycy z „partii bogatych” na całym świecie podnoszą lament, że nadchodzi kres demokracji. Bo demokracja jest tylko wtedy, jeśli rządzą oni. I bez znaczenia jest np to, że we Francji od lat trwa de facto stan wojenny. W Polsce ma miejsce także bardzo agresywna kampania przeciwko medycynie naturalnej i przeciwko przeciwnikom szczepień. Naturapeuci doświadczają różnych szykan. Nie tylko tych sanepidowskich, ale ocierających się wręcz o metody mafijne.

Co ciekawe, dotyczy to niemal tylko tych naturapeutów, którzy wykonują swoją pracę rzetelnie, odbierając klientów lokalnym lekarzom. Którzy po 15 minutach wizyty w cenie 200 zł potrafią jedynie przepisać syntetyczne hormony. Minister zdrowia Konstanty Radziwiłł przygotował z kolei szereg totalitarnych ustaw. Jedną z nich ma wprowadzić przymusowe szczepienia dla dzieci w szkołach. Do szczepień będzie kwalifikowała szkolna pielęgniarka po pobraniu danych dziecka z komputera z przychodni. Wszelkie nieprawidłowości będą od razu raportowane opiece społecznej.

## **OFENSYWA KONCERNÓW FARMACEUTYCZNYCH I AKADEMICKIEJ MEDYCyny**

Nie wiadomo, czy nie planuje się raportowania odmowy szczepień i późniejszego nękania rodziców przez opiekę społeczną i zabierania dzieci. Przypadek noworodka z Białogardu był

symbolicznym pokazem medycznej opresji, która obecnie się nasila. Ustawa zawiera również zapis który może okresowo wprowadzić przymusowe szczepienia dla dorosłych w przypadku epidemii. Kto wie, czy zapis ten nie będzie używany np w przypadku „epidemii” grypy. Które dzięki fałszowaniu danych i liczeniu przypadków przeziębień jako stricte grypy, „wybuchają” regularnie co roku.

Kolejna zmiana to przetwarzanie wrażliwych medycznych danych w centrum informatycznym we Wrocławiu. Jakikolwiek lekarz będzie mógł przejrzeć całą historię leczenia pacjenta. Wszelkie wrażliwe dane, jak i to, jakie i kiedy leki miał wypisane. Lekarz będzie również wiedział, czy wykupiłeś jego receptę, czy nie. Będzie wiedział także czy np zrezygnowałeś z jednego leku, wykupując trzy zamiast wypisanych czterech. Tak samo jak poprosiłeś w aptece o ten sam lek tego samego producenta, ale w niższej dawce. Danymi tymi będzie zarządzała prywatna korporacja.

Te ataki nie powinny dziwić, bo w Polsce koncerny farmaceutyczne mają wyjątkowo duże wpływy. Używają one agresywnych metod politycznych i medialnych, a wobec szczególnie opornych i niewygodnych – także te kojarzone z mafią czy organizacjami terrorystycznymi. Owszem, nie są to realia Ameryki Południowej, gdzie w Brazylii popełnianych jest około 65 000 morderstw rocznie. Ale w Polsce wciąż obecna jest tzw. „lokalna omerta”, głównie w samorządach, ale także w wyższych władzach. Minister zdrowia Konstanty Radziwiłł ma zostać odwołany podczas nadchodzącej rekonstrukcji rządu.

### **MUSIMY WYWRZEĆ PRESJĘ NA RZĄD WS. PRZYMUSOWYCH SZCZEPIEŃ!**

Beata Szydło wypowiadała się w pozytywnym tonie na temat przeciwników szczepień, szczególnie po skandalicznych wydarzeniach w Białogardzie. Wielu członków partii rządzącej chciałoby znieść przymus szczepień i karanie rodziców za ich odmowę. W końcu tak jest w krajach cywilizowanych. Partia Kukiz '15 będąca de facto ideologicznym „zapleczem” PiSu,

składa się z antysystemowców i zajadłych przeciwników szczepień.

Na marginesie, takim samym zapleczem dla PiS-u będzie powiększające się obecnie stronnictwo Jarosława Gowina. A w przyszłości – samodzielna partia Gowina. Jest to myślenie strategiczne, na co najmniej 20 lat do przodu. Chodzi o to, by partii patrzących w jednym, niepodległościowym kierunku było kilka, a nie tylko kojarzony ze Smoleńskiem czy Radiem Maryja PiS. Wtedy łatwiej będzie sprowadzić do rysztoła partię takie jak PO czy Nowoczesna.

„Dwór królewski” PiS-u nie jest więc jednorodny. Nie jest prawdą, że są tam tylko kanale realizujące program depopulacji. Jest tam wielu ludzi z misją. Jest też tam wiele zwykłych „ciamajd”, które w temacie szczepień są kompletnie niekumate. Warto działać i uświadamiać ich. Pisać do nich petycje i listy protestacyjne. Szczególnie polecam petycję dostępną [TUTAJ](#).

## **JAKI NARÓD, TAKIE ELITY – JAKI NARÓD, TAKA MEDYCyna**

Bardzo ważne jest przypomnienie, że petycje podpisywane online na jakichś stronach zbierających podpisy, nie mają żadnej mocy prawnej. Nie są one dokumentami. To samo dotyczy petycji wysyłanych do posłów czy senatorów na ich skrzynki e-mailowe. Powyższą petycję warto elegancko wydrukować, dbając o jakość wydruku. Potem ręcznie, długopisem podpisać, zapakować w kopertę, zaadresować i wysłać na pocztę do danego posła lub senatora.

Na zakończenie przypomnę ideę, która wg mnie jest jedną z najważniejszych. Otóż mamy to, na co godzimy się. Jeśli się nie przebudzimy i nie stawimy czoła wszelkim możliwym formom niesprawiedliwości i zła, to owa niesprawiedliwość i zło będą trwały nadal. Elity i liderzy są dokładnym odwzorowaniem mentalności narodu czy ludzkości. Jak zmienia i reformuje się mentalność narodu, to zmieniają się liderzy. Są oni naszym

lustrem. Zależy więc od nas bardzo dużo.

Autorstwo: Jarek Kefir

Źródło: [Jarek-Kefir.org](http://Jarek-Kefir.org)